
Tekniske tegninger
Heve Skyvedør - furu, tre/alu, 2- & 3-lags glass  

124mm karmdybde



Vinduesdør - Euro 2 lag, fyr

Fiber bundkarm

110

44

28

87

24

58

10
10

44

11
0

28 55

87

24 58

1010Nut (optional)

25

42

60

25

24

14
55

69

58

55

Hårdttræs bundkarm
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+47 66 90 03 03 post@sparevinduer.no

Overkarm

Sidekarm Sidekarm

Bunnkarm

Heve Skyvedør 
2-lags glass - 124mm karmdybde, furu

42 mm Energisprosse

25 mm Energisprosse

60 mm Energisprosse

Midt dobbeldør



Vinduesdør - Euro 2 lag, fyr

Fiber bundkarm
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Hårdttræs bundkarm
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+47 66 90 03 03 post@sparevinduer.no

Overkarm

Sidekarm Sidekarm

Bunnkarm

Heve Skyvedør 
2-lags glass - 124mm karmdybde, furu/Alu

42 mm Energisprosse

25 mm Energisprosse

60 mm Energisprosse

Midt dobbeldør



Vinduesdør - 3 lag træ-alu

Sparvinduer . tlf. 70 20 18 87 . E-mail sparvinduer@sparvinduer.dk
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Overkarm

Midt dobbeldør

Sidekarm Sidekarm

Bunnkarm

Heve Skyvedør 
3-lags glass - 124mm karmdybde, furu/Alu

42 mm Energisprosse

25 mm Energisprosse

60 mm Energisprosse


